PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MAUA
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E MODERNIZAGAO

CONCURSO PUBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DIVULGAGAO DE CLASSIFICACAO

A Prefeitura do Municipio de Maua, através da Secretaria de Administragdo e Modernizacao, no
uso de suas atribuicbes legais, divulga as listas de Classificagdo dos candidatos habilitados no

Concurso Publico n°® 03/2016, conforme segue.

O candidato que nao estiver de acordo com a classificacido obtida podera interpor recurso,
devidamente fundamentado e encaminhado a Comissido de Concursos da Prefeitura, situado na
Av. Jodo Ramalho, 205 — 1° andar — Vila Noémia - Maua, no horario das 09h as 15h, nos dias 20
e 21/06/2016, conforme formulario constante do Anexo Il do Edital de abertura do referido

Concurso.

Maua, 17 de junho de 2016

Comissdo do Concurso Publico



Cargo: 301- PROCURADOR DE CLASSE INICIAL

Lista Especial (Candidatos com deficiéncia habilitados)

Classif. Nome do Candidato

Fisico

10

ORLANDO GONCALVES DE CASTRO NETO

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Classif. Nome do Candidato

Fisico
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ORLANDO GONCALVES DE CASTRO NETO
GABRIELA ALONSO DOS SANTOS

NATALIA CORDEIRO BARBOSA DIJIGOW
MAYARA DE LIMA REIS

CAROLINA SANTOS GUIMARAES

MARIA ELISA TERRA ALVES

CARLOS EDUARDO SOUSA BOMFIM
GREGORIO BATTAZZA LONZA

DANIEL LUZ

TULIO SIMOES FEITOSA DE OLIVEIRA
VICTOR FRANCHI

VIVIANE PEREIRA DA SILVA GONCALVES
JOSE GERALDO DOS SANTOS

FERNANDA BARDICHIA PILAT YAMAMOTO
JULIO MURILO COELHO BARBOSA

DAIANA BARBOSA MELO SANTOS

PAOLA FERRARI GOMES BIAGINI

ANDRE HERNANY GRATAO

NATALIA BRAGA CAVALCANTE

RICARDO BORGES ORTEGA

CAIO SILVEIRA DA SILVA

MARTA CRISTINA PEIXOTO DE MIRANDA GOMES
VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA
FABRICIO DUNGA RIBEIRO

CAMILA DA SILVA SASAKI

RAFAEL HARUO RODRIGUES DE AGUIAR
MOYSES PRIETO ALVAREZ GAMAL

JOSE ANTONIO DE ASSIS JUNIOR
EVERALDO NUNES DA SILVA

TIAGO FADEL MALGHOSIAN

ROBERTO AUGUSTO FERREIRA DE BARROS

Inscr.

040432

Inscr.

040432
040235
040653
040609
040119
040347
040384
040485
040198
040371
040633
040096
040345
040215
040456
040279
040550
040566
040129
040703
040726
040598
040646
040412
040263
040146
040350
040230
040144
040453
040394

Total de
Def.
Pontos

198,00

Total de
Def.
Pontos

198,00
192,00
190,50
189,00
188,00
185,00
184,00
182,00
181,50
180,00
178,50
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
178,00
176,00
170,00
168,00
168,00
168,00
168,00
168,00
168,00
164,50
164,00
164,00
160,00
160,00
158,50

Critérios de Desempate
C.E. PPP DataNasc.

98,00 100,00 06/11/1991 Sim

Critérios de Desempate
C.E. PPP DataNasc.

98,00 100,00 06/11/1991 Sim
92,00 100,00 02/01/1989 Nao
90,00 100,00 05/02/1988 Nao
88,00 100,00 12/09/1988 Nao
88,00 100,00 13/12/1980 Nao
94,00 90,00 05/11/1979 Nao
94,00 90,00 23/10/1990 Nao
92,00 90,00 03/02/1977 Nao
90,00 90,00 13/11/1981 Nao
90,00 90,00 21/06/1993 Nao
88,00 90,00 06/05/1980 Nao
88,00 90,00 19/10/1974 Nao
88,00 90,00 26/01/1988 Nao
88,00 90,00 11/05/1989 Nao
88,00 90,00 04/07/1989 Nao
88,00 90,00 19/07/1989 Nao
88,00 90,00 21/05/1993 Nao
96,00 80,00 28/02/1989 Nao
90,00 80,00 02/01/1990 Nao
88,00 80,00 20/11/1977 Nao
88,00 80,00 19/06/1983 Nao
88,00 80,00 03/10/1986 Nao
88,00 80,00 22/07/1989 Nao
88,00 80,00 22/11/1989 Nao
88,00 80,00 16/05/1990 Nao
94,00 70,00 23/01/1985 Nao
94,00 70,00 07/06/1989 Nao
94,00 70,00 07/10/1989 Nao
90,00 70,00 10/01/1978 Nao
90,00 70,00 06/08/1989 Nao
88,00 70,00 01/08/1966 Nao






